



ČSSZ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 24/2013-52-27
„Vybavení datových center zálohovacími systémy včetně zálohovacího
software“

DOTAZ č. 1:

Námi zamýšlené zálohovací řešení je licencováno dle zdrojových dat (Frontend TB). Prosíme o specifikaci množství zdrojových dat na zálohovacích serverech v TB.

ODPOVĚĎ:

Viz odpověď na dotazy 3. V současné době virtuální infrastruktura využívá diskové pole o kapacitě cca 8 TB/lokalita. Požadovaná úložná hrubá kapacita je uvedena v zadávací dokumentaci.

DOTAZ č. 2:

Jsou data zálohována na jedné lokalitě shodná s daty v druhé lokalitě?

ODPOVĚĎ:

Ne, data nejsou shodná.

DOTAZ č. 3:

V ZD je v požadavcích na HW zmíněna podpora deduplikace. Je tím myšlena opravdu pouze podpora nebo zadavatel požaduje využití této funkcionality v tomto projektu?

ODPOVĚĎ:

Zadavatel počítá s využitím funkcionality v tomto projektu.

16. 8. 2013

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ